
HR Süd-Niedersachsen 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 42012  Gruppe Regionsliga männliche Jugend D

Datum 06.11.2021, Spielbeginn 13:00h  Heimmannschaft Northeimer HC

Spielort Northeim, SH Schuhwall  Gastmannschaft Tuspo Weende II

 

Heimmannschaft

Northeimer HC
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Binnewies, Jonathan - -

4 Binnewies, Johannes - -

7 Richter, Till - - 5

12 Steinhoff, Levi - -

15 Kuhlgatz, Laurenz - - 10:27

21 Borchert, Anjo - - 2 07:45

23 Kettmann, Tino - - 1

31 Roesen, Philipp - - 1

35 Polinski, Timo - - 2

55 Willamowski, Noah - - 20:00

66 Kopp, Alexandro - - 1

77 Bauer, Lars Henning - -

79 Thormeier, Len - - 6 1/1

96 Schieche, Felix - -

A Neufing, Matteo - - 10:48

B Diezemann, Yannick - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 18:36

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 37:08

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Tuspo Weende II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Holler, Florian - -

2 Görtz, Juha - -

3 Hartdegen, Maximilian - - 7

4 Henkel, Erik - - 1

7 Özer, Teoman - - 1 04:59

12 Frieber, Till - - 4

14 Propastin, Lev Pavlovic - - 2 28:52

15 Kaulfuß, Oliver - - 4 24:29

18 Hoch, Jaron - - 0/1

19 Dubbert Ufartes, Erik - -

27 Yang, Yudi - - 1

30 Stehlik, Fynn - - 1

A Özer, Aleddin - -

B Hartdegen, Johannes - -

C Bertram, Lennart - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 13:29

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Elbeshausen, Steffen - - - - -

SR B Sielhorst, Stephan - - - - -

Zeitn. Thunrey, Thomas - - - - -

Sek. Möhrs, Andreas - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Tuspo Weende II

Ergebnis 18:21 (8:9)

nu.Dokument 011e, erstellt am 22.08.2025 09:47 | Seite 2



HR Süd-Niedersachsen 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:31 0:1 Tor 3 Hartdegen, Maximilian

Heim 00:51 1:1 Tor 79 Thormeier, Len

Gast 01:19 1:2 Tor 30 Stehlik, Fynn

Gast 01:44 1:3 Tor 3 Hartdegen, Maximilian

Gast 04:59 Verwarnung 7 Özer, Teoman

Gast 05:33 1:4 Tor 15 Kaulfuß, Oliver

Heim 07:45 2 Minuten 21 Borchert, Anjo

Gast 07:47 1:5 Tor 3 Hartdegen, Maximilian

Heim 08:37 2:5 Tor 79 Thormeier, Len

Heim 09:29 3:5 Tor 66 Kopp, Alexandro

Heim 10:27 Verwarnung 15 Kuhlgatz, Laurenz

Heim 10:48 Verwarnung A Neufing, Matteo

Gast 10:54 3:5 7m ohne Tor 18 Hoch, Jaron

Heim 11:03 4:5 Tor 23 Kettmann, Tino

Heim 11:37 5:5 Tor 7 Richter, Till

Gast 11:58 5:6 Tor 3 Hartdegen, Maximilian

Gast 12:55 5:7 Tor 4 Henkel, Erik

13:29 Auszeit Gast

Heim 14:18 6:7 Tor 35 Polinski, Timo

Gast 15:09 6:8 Tor 14 Propastin, Lev Pavlovic

Heim 16:06 7:8 Tor 35 Polinski, Timo

18:36 Auszeit Heim

Heim 19:48 8:8 Tor 21 Borchert, Anjo

Gast 20:00 8:9 Tor 3 Hartdegen, Maximilian

Heim 20:00 Verwarnung 55 Willamowski, Noah

Heim 20:24 9:9 Tor 79 Thormeier, Len

Gast 21:05 9:10 Tor 3 Hartdegen, Maximilian

Gast 21:25 9:11 Tor 15 Kaulfuß, Oliver

Gast 23:05 9:12 Tor 15 Kaulfuß, Oliver

Gast 24:29 Verwarnung 15 Kaulfuß, Oliver

Heim 25:17 10:12 Tor 79 Thormeier, Len

Heim 26:09 11:12 Tor 7 Richter, Till

Gast 26:32 11:13 Tor 15 Kaulfuß, Oliver

Heim 27:10 12:13 Tor 31 Roesen, Philipp

Heim 27:31 13:13 Tor 79 Thormeier, Len

Gast 28:52 2 Minuten 14 Propastin, Lev Pavlovic

Heim 29:15 14:13 Tor 7 Richter, Till

Heim 30:12 15:13 7m mit Tor 79 Thormeier, Len

Gast 30:46 15:14 Tor 3 Hartdegen, Maximilian

Gast 31:38 15:15 Tor 12 Frieber, Till

Heim 31:56 16:15 Tor 7 Richter, Till

Gast 32:47 16:16 Tor 7 Özer, Teoman

Gast 34:25 16:17 Tor 12 Frieber, Till

Heim 35:02 17:17 Tor 21 Borchert, Anjo

Gast 35:39 17:18 Tor 12 Frieber, Till

Gast 37:00 17:19 Tor 27 Yang, Yudi

Team Zeit Stand Ereignis Person

37:08 Auszeit Heim

Heim 38:36 18:19 Tor 7 Richter, Till

Gast 38:50 18:20 Tor 12 Frieber, Till

Gast 39:31 18:21 Tor 14 Propastin, Lev Pavlovic
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